
1 

 

 
KOMUNĀLĀ TEHNIKA 

 
 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

AUGSTSPIEDIENA MAZGĀTĀJS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• Jaudīga, autonoma augstspiediena mazgāšanas sistēma 
• Aprīkota ar mazgāšanas pistoli un 10 m garu šļūteni 

Augstspiediena mazgātājs ir ideāls darbarīks tīrīšanas darbiem 

būvniecības objektos, kā arī vispārīgai apkopei. Jaudīgā 170 bāru 

spiediena strūkla no jebkuras virsmas notīra netīrumus, sakaltušus 

dubļus, vasku, eļļas, vecu krāsu un cita veida netīrumus. 

Ar šo augstspiediena mazgāšanas sistēmu, kas apvienota ar 2000 l 
ūdens tvertni, iespējams efektīvi notīrīt ēku sienas un likvidēt grafiti 
zīmējumus. Mazgātājam iespējams regulēt ūdens spiediena spēku un 
tvertne ir aprīkota ar filtru un ūdens līmeņa indikatoru. Mazgāšanas 

pistole ir aprīkota ar regulējamu sprauslu, ar kuras palīdzību 
iespējams mainīt ūdens strūklas platumu. 

MultiOne traktoru hidrauliskais spēks un pārvietojamība padara šo 

autonomo augstspiediena mazgāšanas sistēmu par efektīvu darbarīku 
grūti piekļūstamās vietās, kur nav pieejama elektrība vai ūdens. 

 
 
 

Modelis Spiediens Tilpums* Hidrauliskā jauda Šļūtenes garums Svars Kods 
Augstspiediena mazgātājs 175 bāri 200 l 35 l/min / 75 kg C891200 
Mazgāšanas pistole (ietverta komplektācijā) / 10 m / / 

(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 
 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


